Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Gei l

Fa. Stanglmeier Bustouristik
Mainburg / Pfaffenhofen a.d.lim
Tel. 08751 709-0

7.50

7.52

ab

an

an

Haltestellen

Minchsmiunster / Waldsiedlung
Minchsmunster / Kaiserstr. — Ecke Eschenstr.
Minchsmiunster / Ev. Kirche
Minchsmiunster / Kaiserstr.
Minchsmiunster / Kath. Kirche
Minchsmiunster / SB-Halt Woéhrer Str.
Niederwdhr / BHSt.

Mitterwdhr / BHSt.

Oberwohr / Kapelle

Strassberg

Schillwitzhausen

Schillwitzried

Realschule Geisenfeld
Mittags Zustieg fur Schiler der Linie Lankl aus PAF

Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld

Mo - Fr
an
A
ab 13.15
ab 13.13

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Gei 2/1

Busunternehmen Albert Lankl
Im Gewerbegebiet 6, 85290 Geisenfeld
Tel. 08452 72820

Mo - Fr Haltestellen Mo - Fr
7.30 |ab Irsching an
7.33 Knodorf
7.38 Ernsgaden
7.50 |an Realschule Geisenfeld ab 13.15
Mittags Zustieg fur Schuler der Linie Lankl aus PAF

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Gei 2/2

Busunternehmen Manfred Fréschl
Gewerbeweg 5, 85098 Grofimehring
Tel. 08407 930283

Mo - Fr

7.20
7.26
7.30
7.35
7.36

7.45

ab

an

Haltestellen
an

Hartacker ﬁi

Rockolding

Rockolding / Gewerbegebiet

Notting

Notting/ Am Gorbet

Realschule Geisenfeld ab
Mittags Zustieg fur Schiler der Linie Lankl aus PAF

Mo - Fr

13.15

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Gei 3/1

Busunternehmen Manfred Fréschl
Gewerbeweg 5, 85098 Grolimehring
Tel. 08407 930283

Mo - Fr

6.55
7.03
7.08
7.10
7.12
7.20

7.45

7.50

ab

an

an

Haltestellen
an

Menning A

Oberdiinzing / INVG-Haltestelle

Pleiling

Oberhartheim

Diinzing

Vohburg / Schule

Realschule Geisenfeld

Mittags Zustieg fur Schiler der Linie Lankl aus PAF .

Anton-Bucher-Schule Geisenfeld ab

Mo - Fr

13.15

13.10

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Gei 3/2

Busunternehmen Manfred Fréschl
Gewerbeweg 5, 85098 Grofimehring
Tel. 08407 930283

Mo - Fr

7.20
7.23
7.28
7.35
7.39

7.50

7.52

ab

an

an

Haltestellen

an
Vohburg / Feuerwehr A
Vohburg / Neumuhlstral3e
lImendorf
Engelbrechtsmiinster
Gaden

Realschule Geisenfeld ab
Mittags Zustieg fur Schiler der Linie Lankl aus PAF

Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld ab

Mo - Fr

13.12

13.10

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Gei 4

Fa. Stempfl Verkehrsgesellschaft mbH
Ettinger Str. 30, 85057 Ingolstadt
Tel. 0841 49301-0

Mo - Fr

7.05
7.08
7.13
7.19
7.23
7.27
7.29
7.31
7.34
7.36
7.40
7.41

7.50

ab

an

Haltestellen

Reichertshofen / Kellerweg
Reichertshofen / Minchener Stral3e
Agelsberg / KreuzstralRe
Gambach / Ortsdurchfahrt

Stoffel / Ortsdurchfahrt
Langenbruck / Pornbacher Stral3e
Winden / HauptstralRe

Au am Aign / Hoger Stral3e

Dorfl (Schweiger Hof)

Ronnweg / Fahlenbacher StralRe
Hog / ForststralRe

Hog / Sportplatz

Realschule Geisenfeld

Mo - Fr

an

ab 13.15

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Gel 5

Fa. Omnibusunternehmen Lankl
Jahnstr. 4, 85290 Geisenfeld
Tel. 08452 72820

Mo - Fr Haltestellen
ab
07.05 Unterpindhart / BHSt. Abzw. Untermettenbach
07.08 Untermettenbach / BHSt.
07.11 Obermettenbach / BHSt.
07.15 Abzw. Hornlohe
07:19 Brunn
07.24 Rottenegg / BHSt Bischof-Heinrich-Str.
07.28 Niederlauterbach / BHSt. Kirche
07.30 Niederlauterbach / BHSt. Feuerwehr
v
7.50 an Realschule Geisenfeld
7.52 | an Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld
Mo - Fr Haltestellen
13.12 | ab Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld
13.15 Realschule Geisenfeld

Unterpindhart / BHSt. Abzw. Untermettenbach
Untermettenbach / BHSt.

Obermettenbach / BHSt.

Hornlohe

Brunn

Rottenegg / BHSt Bischof-Heinrich-Str.
Niederlauterbach / BHSt. Kirche
Niederlauterbach / BHSt. Feuerwehr

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Gei 6 a

Fa. Stanglmeier Bustouristik
Mainburg / Pfaffenhofen a.d.lim
Tel. 08751 709-0

Mo - Fr

7.15
7.20
7.22
7.23
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.33
7.36
7.38
7.40
7.50

7.52

7.54

Haltestellen
ab
Wilhelm Abzw.
Larsbach
Gebrontshausen / Abzw.
Gebrontshausen / Schulbus-Haltestelle
Jebertshausen / gegentber Wirt
Jebertshausen / FuRgangertberweg
Wolnzach / Warmbad
Wolnzach / Volksfestplatz
Schlagenhausermihle / Gewerbegebiet
Gosseltshausen / BHSt.
Burgstall / BHSt. Gumpenbergstralie
Schwaig
Eichelberg / BHSt.

Parleiten

an Realschule Geisenfeld

an Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld

Mo - Fr
an 13.47
A
ab 13.15
ab 13.12

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Gel 6

Fa. Stanglmeier Bustouristik
Mainburg / Pfaffenhofen a.d.lim
Tel. 08751 709-0

Mo - Fr

7.20

7.23

7.27

7.34

7.50

7.52

ab

an

an

Haltestellen

an
Wolnzach / HopfenstralRe A
Wolnzach / Elsenheimer Straf3e
Oberlauterbach / BHSt.
Lehen
Realschule Geisenfeld ab
Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld ab

Mo - Fr

13.15

13.13

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie

Gei7a
(Nachmittagsunterricht Montag - Donnerstag)

Omnibusunternehmen Albert Lankl
Jahnstr. 4, 85290 Geisenfeld
Tel. 08452 72820

Haltestellen Mo - Do

Realschule Geisenfeld ab 15.55
Stadlhof / BHSt.

Auhofe / BHSL.

Konigsfeld / BHSt.

Schwaig / BHSt.

Burgstall / BHSt.

Starzhausen Abzw.
Gosseltshausen / BHSt.
Wolnzach / Hopfenstr.

Wolnzach / Hallertau-Gymnasium
Wolnzach / Hopfenmusum
Wolnzach / Abzw. Friedhof
Oberlauterbach / BHSt.
Niederlauterbach / Kirche
Niederlauterbach / BHSt. v

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie

Gei 7
(Nachmittagsunterricht Montag - Donnerstag)

Omnibusunternehmen Albert Lankl
Jahnstr. 4, 85290 Geisenfeld
Tel. 08452 72820

Haltestellen Mo - Do

Realschule Geisenfeld ab 15.55
Hog / BHSt.

Ronnweg / BHSt.

Au am Aign

Winden am Aign - Umstieg Linie 18 Reichertshofen (INVG-Fahrkarte)
Agelsberg

Langenbruck

Stoffel

Gambach / Abzw. Stoffel

Rohr / BHSt.

Waal / Wirt

Rohrbach / BHSt.  Ausstieg fur Furholzen

Fahlenbach / BHSt. -

Buchersried

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Geil 8

(Nachmittagsunterricht Montag - Donnerstag)

Fa. Stanglmeier Bustouristik
Mainburg / Pfaffenhofen a.d.lim
Tel. 08751 709-0

Haltestellen

Realschule Geisenfeld

Gaden / SB-Hauschen Wirt
Engelbrechtsminster / Wirt
Notting (bei Bedarf)
Schillwitzried / BHSt.

Imendorf / BHSt.

Rockolding / Christlwirt
Ernsgaden / Wartehduschen Grundschule
Knodorf / Kapelle

Irsching / BHSt.

Hartacker / Hochfeld-, Waldstral3e
Hartacker / Lagerhaus

Vohburg / Schule

Oberwohr / SB-Halt

Mitterwdhr / SB-Halt

Niederwdohr / SB-Halt
Minchsmiunster / Kath. Kirche
Minchsmiunster / Ev. Kirche

Minchsmunster / Waldsiedlung

Mo - Do

ab 15.55

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Gel 9

13.09.2022 — 21.10.2022

Omnibusunternehmen Albert Lankl
Jahnstr. 4, 85290 Geisenfeld
Tel. 08452 72820

Mo - Fr Haltestellen Mo - Fr
ab an
7.05 Ossenzhausen A
7.13 Rohr
7.14 Waal
7.30 Wolnzach / Volksfestplatz (statt Hopfenmuseum)
7.34 v  Starzhausen

7.50 an Realschule Geisenfeld ab 13.15

7.54 an Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld ab 13.13

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Gel 9

Omnibusunternehmen Albert Lankl|
Jahnstr. 4, 85290 Geisenfeld
Tel. 08452 72820

Mo - Fr

7.05
7.13
7.14
7.30
7.34

7.50

7.54

ab

an

an

Haltestellen
an

Ossenzhausen

Rohr

Waal

Wolnzach / Hopfenmuseum

Starzhausen

Realschule Geisenfeld ab

Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld ab

Mo - Fr

13.15

13.13

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Gei 10

(Nachmittagsunterricht Montag - Donnerstag)

Personenbefdorderung Alfred Schreiner
Gerolsbach
Tel. 08445 929245

Haltestellen

Realschule Geisenfeld
Unterpindhart
Untermettenbach
Obermettenbach
Rottenegg

Brunn

Mo - Do

ab 15.55

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie
Gel-Wo Z 2

Personenbeférderung Alfred Schreiner
Alberzeller Str. 8, 85302 Gerolsbach
Tel. 08445 929245

Mo - Fr

7.05

7.15

ab

Haltestellen

l Ottersried / BHS.

an

Rohrbach / Alte Raiba

Mo - Fr
an
ab 13.35

Stand: 13.09.2022




Fahrplan

fur die Schulbuslinie

Z Gei - Ma

Personenbeférderung Alfred Schreiner
Gerolsbach
Tel. 08445 929245

Mo - Fr

6.58
7.02

7.10

ab

an

Haltestellen

Flirholzen
St. Kastl

Stoffel

Weiterfahrt: Flrholzen — Gei 1
St. Kastl - Ma 1

Mo - Fr
an
ab | ca. 14.00

Stand 13.09.2022
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