### für die Schulbuslinie

### Gei 1

#### Fa. Stanglmeier Bustouristik

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.llm Tel. 08751 709-0

Mo - Fr		Haltestellen	-	Mo - Fr
	ab		an	
7.05		Münchsmünster / Waldsiedlung	<b></b>	
7.06		Münchsmünster / Kaiserstr. – Ecke Eschenstr.		
7.07		Münchsmünster / Ev. Kirche		
7.08		Münchsmünster / Kaiserstr.		
7.09		Münchsmünster / Kath. Kirche		
7.10		Münchsmünster / SB-Halt Wöhrer Str.		
7.12		Niederwöhr / BHSt.		
7.14		Mitterwöhr / BHSt.		
7.15		Oberwöhr / Kapelle		
		Strassberg		
		Schillwitzhausen		
7.31		Schillwitzried		
	₩			
7.50	an	Realschule Geisenfeld Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF	ab	13.15
		williags Zustieg für Schüler der Einle Lahkt aus FAF		
7.52	an	Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld	ab	13.13

### für die Schulbuslinie

### Gei 2/1

#### **Busunternehmen Albert Lankl**

Im Gewerbegebiet 6, 85290 Geisenfeld Tel. 08452 72820

Mo - Fr		Haltestellen	Mo - Fr
7.30 7.33 7.38	ab	Irsching an Knodorf Ernsgaden	
7.50	an	Realschule Geisenfeld ab Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF	13.15

### für die Schulbuslinie

### Gei 2/2

#### **Busunternehmen Manfred Fröschl**

Gewerbeweg 5, 85098 Großmehring Tel. 08407 930283

Mo - Fr		Haltestellen		Mo - Fr
	ab		an	
7.20	1	Hartacker	<b>†</b>	
7.26		Rockolding		
7.30		Rockolding / Gewerbegebiet		
7.35		Nötting		
7.36		Nötting/ Am Gorbet		
	<b>\</b>			
7.45	an	Realschule Geisenfeld Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF	ab	13.15

### für die Schulbuslinie

### Gei 3/1

#### **Busunternehmen Manfred Fröschl**

Gewerbeweg 5, 85098 Großmehring Tel. 08407 930283

Mo - Fr		Haltestellen		Mo - Fr
	ab		an	
6.55	1	Menning	<b>†</b>	
7.03		Oberdünzing / INVG-Haltestelle		
7.08		Pleiling		
7.10		Oberhartheim		
7.12		Dünzing		
7.20		Vohburg / Schule		
	\			
7.45	an	Realschule Geisenfeld Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF	ab	13.15
7.50	an	Anton-Bucher-Schule Geisenfeld	ab	13.10

### für die Schulbuslinie

### Gei 3/2

#### **Busunternehmen Manfred Fröschl**

Gewerbeweg 5, 85098 Großmehring Tel. 08407 930283

Mo - Fr		Haltestellen		Mo - Fr
	ab		an	
7.20	1	Vohburg / Feuerwehr	<b>↑</b>	
7.23		Vohburg / Neumühlstraße		
7.28		Ilmendorf		
7.35		Engelbrechtsmünster		
7.39		Gaden		
	↓			
7.50	an	Realschule Geisenfeld	ab	13.12
		Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF		
7.52	an	Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld	ab	13.10

### für die Schulbuslinie

### Gei 4

#### Fa. Stempfl Verkehrsgesellschaft mbH

Ettinger Str. 30, 85057 Ingolstadt Tel. 0841 49301-0

Mo - Fr		Haltestellen		Mo - Fr
	ab		an	
7.05		Reichertshofen / Kellerweg	<b></b>	
7.08		Reichertshofen / Münchener Straße		
7.13		Agelsberg / Kreuzstraße		
7.19		Gambach / Ortsdurchfahrt		
7.23		Stöffel / Ortsdurchfahrt		
7.27		Langenbruck / Pörnbacher Straße		
7.29		Winden / Hauptstraße		
7.31		Au am Aign / Höger Straße		
7.34		Dörfl (Schweiger Hof)		
7.36		Ronnweg / Fahlenbacher Straße		
7.40	♦	Hög / Forststraße		
7.41		Hög / Sportplatz		
7.50	an	Realschule Geisenfeld	ab	13.15

### für die Schulbuslinie

#### Gei 5

#### Fa. Omnibusunternehmen Lankl

Jahnstr. 4, 85290 Geisenfeld Tel. 08452 72820

Mo - Fr		Haltestellen
	ab	
07.05	1	Unterpindhart / BHSt. Abzw. Untermettenbach
07.08		Untermettenbach / BHSt.
07.11		Obermettenbach / BHSt.
07.15		Abzw. Hornlohe
07:19		Brunn
07.24		Rottenegg / BHSt Bischof-Heinrich-Str.
07.28		Niederlauterbach / BHSt. Kirche
07.30		Niederlauterbach / BHSt. Feuerwehr
	*	
7.50	an	Realschule Geisenfeld
7. 52	an	Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld
Mo - Fr		Haltestellen
13.12	ab	Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld
13.15		Realschule Geisenfeld
		Unterpindhart / BHSt. Abzw. Untermettenbach
		Untermettenbach / BHSt.
		·
		Untermettenbach / BHSt.
		Untermettenbach / BHSt.  Obermettenbach / BHSt.
		Untermettenbach / BHSt. Obermettenbach / BHSt. Hornlohe
	•	Untermettenbach / BHSt.  Obermettenbach / BHSt.  Hornlohe  Brunn

### für die Schulbuslinie

### Gei 6 a

#### Fa. Stanglmeier Bustouristik

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.llm Tel. 08751 709-0

Mo - Fr		Haltestellen		Mo - Fr
	ab		an	13.47
7.15	l	Wilhelm Abzw.	<b></b>	
7.20		Larsbach		
7.22		Gebrontshausen / Abzw.		
7.23		Gebrontshausen / Schulbus-Haltestelle		
7.25		Jebertshausen / gegenüber Wirt		
7.26		Jebertshausen / Fußgängerüberweg		
7.28		Wolnzach / Warmbad		
7.29		Wolnzach / Volksfestplatz		
7.30		Schlagenhausermühle / Gewerbegebiet		
7.33		Gosseltshausen / BHSt.		
7.36		Burgstall / BHSt. Gumpenbergstraße		
7.38		Schwaig		
7.40	<b>V</b>	Eichelberg / BHSt.		
7.50		Parleiten		
7.52	an	Realschule Geisenfeld	ab	13.15
7.5.4	00	Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld	ah	12.10
7.54	an	Anton-von-bucher-Schule Geisenteid	ab	13.12

### für die Schulbuslinie

#### Gei 6

# Fa. Stanglmeier Bustouristik Mainburg / Pfaffenhofen a.d.Ilm Tel. 08751 709-0

Mo - Fr		Haltestellen		Mo - Fr
	ab		an	
7.20	ı	Wolnzach / Hopfenstraße	<b></b>	
7.23		Wolnzach / Elsenheimer Straße		
7.27		Oberlauterbach / BHSt.		
7.34		Lehen		
	¥			
7.50	an	Realschule Geisenfeld	ab	13.15
7.52	an	Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld	ab	13.13

#### für die Schulbuslinie

### Gei 7 a (Nachmittagsunterricht Montag - Donnerstag)

#### **Omnibusunternehmen Albert Lankl**

Jahnstr. 4, 85290 Geisenfeld Tel. 08452 72820

Haltestellen	•	Mo - Do
Realschule Geisenfeld	ab	15.55
Stadlhof / BHSt.		
Auhöfe / BHSt.		
Königsfeld / BHSt.		
Schwaig / BHSt.		
Burgstall / BHSt.		
Starzhausen Abzw.		
Gosseltshausen / BHSt.		
Wolnzach / Hopfenstr.		
Wolnzach / Hallertau-Gymnasium		
Wolnzach / Hopfenmusum		
Wolnzach / Abzw. Friedhof		
Oberlauterbach / BHSt.		
Niederlauterbach / Kirche		
Niederlauterbach / BHSt.	$\downarrow$	

#### für die Schulbuslinie

### Gei 7 (Nachmittagsunterricht Montag - Donnerstag)

#### **Omnibusunternehmen Albert Lankl**

Jahnstr. 4, 85290 Geisenfeld Tel. 08452 72820

Haltestellen		Mo - Do
Realschule Geisenfeld	ab	15.55
Hög / BHSt.		
Ronnweg / BHSt.		
Au am Aign		
Winden am Aign - Umstieg Linie 18 Reichertshofen (INVG-Fahrkarte)		
Agelsberg		
Langenbruck		
Stöffel		
Gambach / Abzw. Stöffel		
Rohr / BHSt.		
Waal / Wirt		
Rohrbach / BHSt. Ausstieg für Fürholzen		
Fahlenbach / BHSt		
Buchersried		
	$\downarrow$	
	·	

#### für die Schulbuslinie

### Gei 8 (Nachmittagsunterricht Montag - Donnerstag)

#### Fa. Stanglmeier Bustouristik

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.llm Tel. 08751 709-0

Realschule Geisenfeld ab 15.55 Gaden / SB-Häuschen Wirt Engelbrechtsmünster / Wirt Nötting (bei Bedarf) Schillwitzried / BHSt. Ilmendorf / BHSt. Rockolding / Christlwirt Ernsgaden / Wartehäuschen Grundschule Knodorf / Kapelle Irsching / BHSt. Hartacker / Hochfeld-, Waldstraße Hartacker / Lagerhaus Vohburg / Schule Oberwöhr / SB-Halt Mitterwöhr / SB-Halt
Gaden / SB-Häuschen Wirt  Engelbrechtsmünster / Wirt  Nötting (bei Bedarf)  Schillwitzried / BHSt.  Ilmendorf / BHSt.  Rockolding / Christlwirt  Ernsgaden / Wartehäuschen Grundschule  Knodorf / Kapelle  Irsching / BHSt.  Hartacker / Hochfeld-, Waldstraße  Hartacker / Lagerhaus  Vohburg / Schule  Oberwöhr / SB-Halt  Mitterwöhr / SB-Halt
Engelbrechtsmünster / Wirt Nötting (bei Bedarf) Schillwitzried / BHSt. Ilmendorf / BHSt. Rockolding / Christlwirt Ernsgaden / Wartehäuschen Grundschule Knodorf / Kapelle Irsching / BHSt. Hartacker / Hochfeld-, Waldstraße Hartacker / Lagerhaus Vohburg / Schule Oberwöhr / SB-Halt Mitterwöhr / SB-Halt
Nötting (bei Bedarf) Schillwitzried / BHSt.  Ilmendorf / BHSt. Rockolding / Christlwirt Ernsgaden / Wartehäuschen Grundschule Knodorf / Kapelle Irsching / BHSt. Hartacker / Hochfeld-, Waldstraße Hartacker / Lagerhaus Vohburg / Schule Oberwöhr / SB-Halt Mitterwöhr / SB-Halt
Schillwitzried / BHSt.  Ilmendorf / BHSt.  Rockolding / Christlwirt  Ernsgaden / Wartehäuschen Grundschule  Knodorf / Kapelle  Irsching / BHSt.  Hartacker / Hochfeld-, Waldstraße  Hartacker / Lagerhaus  Vohburg / Schule  Oberwöhr / SB-Halt  Mitterwöhr / SB-Halt
Ilmendorf / BHSt.  Rockolding / Christlwirt  Ernsgaden / Wartehäuschen Grundschule  Knodorf / Kapelle Irsching / BHSt.  Hartacker / Hochfeld-, Waldstraße  Hartacker / Lagerhaus  Vohburg / Schule  Oberwöhr / SB-Halt  Mitterwöhr / SB-Halt
Rockolding / Christlwirt  Ernsgaden / Wartehäuschen Grundschule  Knodorf / Kapelle Irsching / BHSt.  Hartacker / Hochfeld-, Waldstraße  Hartacker / Lagerhaus  Vohburg / Schule  Oberwöhr / SB-Halt  Mitterwöhr / SB-Halt
Ernsgaden / Wartehäuschen Grundschule  Knodorf / Kapelle Irsching / BHSt.  Hartacker / Hochfeld-, Waldstraße  Hartacker / Lagerhaus  Vohburg / Schule  Oberwöhr / SB-Halt  Mitterwöhr / SB-Halt
Knodorf / Kapelle  Irsching / BHSt.  Hartacker / Hochfeld-, Waldstraße  Hartacker / Lagerhaus  Vohburg / Schule  Oberwöhr / SB-Halt  Mitterwöhr / SB-Halt
Irsching / BHSt.  Hartacker / Hochfeld-, Waldstraße  Hartacker / Lagerhaus  Vohburg / Schule  Oberwöhr / SB-Halt  Mitterwöhr / SB-Halt
Hartacker / Hochfeld-, Waldstraße  Hartacker / Lagerhaus  Vohburg / Schule  Oberwöhr / SB-Halt  Mitterwöhr / SB-Halt
Hartacker / Lagerhaus  Vohburg / Schule  Oberwöhr / SB-Halt  Mitterwöhr / SB-Halt
Vohburg / Schule Oberwöhr / SB-Halt Mitterwöhr / SB-Halt
Oberwöhr / SB-Halt Mitterwöhr / SB-Halt
Mitterwöhr / SB-Halt
Niederwöhr / SB-Halt
Münchsmünster / Kath. Kirche
Münchsmünster / Ev. Kirche
Münchsmünster / Waldsiedlung

### für die Schulbuslinie

### Gei 9

### 13.09.2022 - 21.10.2022

#### **Omnibusunternehmen Albert Lankl**

Jahnstr. 4, 85290 Geisenfeld Tel. 08452 72820

Mo - Fr		Haltestellen	Mo - Fr
	ab	an	
7.05		Ossenzhausen	
7.13		Rohr	
7.14		Waal	
7.30		Wolnzach / Volksfestplatz (statt Hopfenmuseum)	
7.34	\	Starzhausen	
7.50	an	Realschule Geisenfeld ab	13.15
7.54	an	Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld ab	13.13

### für die Schulbuslinie

### Gei 9

#### **Omnibusunternehmen Albert Lankl**

Jahnstr. 4, 85290 Geisenfeld Tel. 08452 72820

Mo - Fr		Haltestellen	Mo - Fr
	ab	an	
7.05	ı	Ossenzhausen	
7.13		Rohr	
7.14		Waal	
7.30		Wolnzach / Hopfenmuseum	
7.34	<b>\</b>	Starzhausen	
7.50	an	Realschule Geisenfeld ab	13.15
7.54	an	Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld ab	13.13

#### für die Schulbuslinie

### Gei 10 (Nachmittagsunterricht Montag - Donnerstag)

#### Personenbeförderung Alfred Schreiner

Gerolsbach

Tel. 08445 929245

Haltestellen		Mo - Do
Realschule Geisenfeld	ab	15.55
Unterpindhart Untermettenbach		
Obermettenbach Rottenegg		
Brunn		
	<b>,</b>	

### für die Schulbuslinie

### Gei-Wo Z 2

#### Personenbeförderung Alfred Schreiner

Alberzeller Str. 8, 85302 Gerolsbach Tel. 08445 929245

Mo - Fr		Haltestellen	Mo - Fr
7.05	ab	Ottersried / BHSt.	
7.15	an	Rohrbach / Alte Raiba ab	13.35

### für die Schulbuslinie

#### Z Gei - Ma

# Personenbeförderung Alfred Schreiner Gerolsbach Tel. 08445 929245

Mo - Fr		Haltestellen	Mo - Fr
	ab	an	
6.58		Fürholzen	
7.02	•	St. Kastl	
7.10	an	Stöffel ab	ca. 14.00
		Weiterfahrt: Fürholzen → Gei 1 St. Kastl → Ma 1	
			-